2025 年６月 26 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 早川 広幸

（コード番号 6734 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

第２四半期累計期間連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年４月14日公表の2026年２月期第２四半期累計期間（2025年３月

１日～2025年８月31日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年２月期第２四半期累計期間 修正連結業績予想 （2025 年３月１日～2025年８月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1 株当た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,350

百万円

140

百万円

147

百万円

108
円 銭

56.08

今回修正予想（Ｂ） 2,900 165 180 123 63.57

増減額（Ｂ-Ａ） 550 25 38 15 －

増減率（％） 23.4 17.9 22.4 13.9 －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(2025 年 2 月期第 2四半期）
2,138 139 146 107 56.02

２．修正の理由

2026年２月期第１四半期の業績は、監視カメラ市場向け製品および注力商材であるハイエンド市場向け

ストレージ製品（MAGNAシリーズ）の販売が計画を上回って推移したことに加え、キッティングサービスビ

ジネスも堅調に推移したことから、売上高・利益ともに当初想定を上回る見通しとなっております。

また、第２四半期においてもこれらの販売傾向が継続する見通しとなったことから、第２四半期累計期

間の連結業績予想について、売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する四半期純利益のい

ずれも前回発表予想を上回る見込みとなり、このたび上方修正を行うものです。

なお、通期業績につきましては、第３四半期以降の市場動向や外部環境の変化等を慎重に見極める必要が

あることから、現時点では従来予想を据え置くことといたします。今後の状況に応じて、業績予想の修正が

必要と判断した場合には、速やかに公表いたします。

                                          以 上